令和８年１月９日

犬山北小学校保護者の皆様

                        犬山市立犬山北小学校

校長 長谷川 誠

犬北っ子白帝フェスタ（授業参観）のご案内

寒冷の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育

活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  授業の内容が決定しましたのでお知らせします。ご多用の折とは存じますが、この機会にぜひご

参観ください。

□ 日 時  令和８年１月２４日（土）       ※児童は１３：３５下校

＜１限 ８：５０～９：３５＞

 教科 単元・題材・主題名等 授業者 場所

仲よし１
仲よし

タイム
なかよし白帝フェスタ 福原汐音 仲よし１

仲よし２
仲よし

タイム
なかよし白帝フェスタ 大薮早織 仲よし２

仲よし３
仲よし

タイム
なかよし白帝フェスタ 佐合茎美 仲よし３

＜２限 ９：４５～１０：３０＞

 教科 単元・題材・主題名等 授業者 場所

１－１ 生活 もうすぐ２年生 巌城あみる １の１

１－２ 生活 もうすぐ２年生 馬場洋子 １の２

１－３ 生活 もうすぐ２年生 土屋美江 １の３

２－１ 生活 あしたへ ジャンプ 松野航大 ２の１

２－２ 生活 あしたへ ジャンプ 澤田章好 ２の２

２－３ 生活 あしたへ ジャンプ 岩本樹美 ２の３

＜３限 １０：５０～１１：３５ ４限 １１：４５～１２：３０＞

 教科 単元・題材・主題名等 授業者 場所

３－１ 総合 広げよう守り育てられた犬山の文化 片桐七海 ３の１

３－２ 総合 広げよう守り育てられた犬山の文化 山口美奈 ３の２

３－３ 総合 広げよう守り育てられた犬山の文化 鈴木湧大 ３の３

４－１ 総合 命のみなもと「木曽川」 野田真志 ４の１

４－２ 総合 命のみなもと「木曽川」 成瀬 怜 ４の２

４－３ 総合 命のみなもと「木曽川」 岩下斉次 ４の３

５－１ 総合 わたしたちのくらしと福祉 岩田和士 ５の１

５－２ 総合 わたしたちのくらしと福祉 滝 優子 ５の２

５－３ 総合 わたしたちのくらしと福祉 鈴木悠平 ５の３

６－１ 総合 わたしたちの未来 伊藤雄大

体育館 ６－２ 総合 わたしたちの未来 永田裕美子

６－３ 総合 わたしたちの未来 日髙太地

□ お願い・諸連絡

・  個人情報保護のため、写真を撮影する場合は、他の児童が写らないようにしてください。また、

ＳＮＳ等にアップしないでください。

 ・  入口は各学年の下駄箱を利用してください。スリッパをご持参ください。

 ・  校内に駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車での来校にご協力ください。校内、

学校周辺道路への駐車はおやめください。

 ・  自転車は運動場東側に駐輪してください。

↓ 下に校舎案内図があります。